
áftks
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ 
INSTITUTO DE ESTUDOS EM DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E REGIONAL

PORTARIA N° 26, DE 25 DE MAIO DE 2018.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO DE ESTUDOS EM 

DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E REGIONAL da Universidade Federal do Sul e Sudeste 

do Pará, Prof. Dr. EDUARDO LUCAS TERRA PEIXOTO, no uso das atribuições legais que 

lhe conferem a Portaria n° 1.549/2017, do Reitor da Unifesspa.

RESOLVE:

Art. Io Homologar a decisão da Congregação do IEDAR, na XIV reunião realizada 

no dia 23/11/2017, de indicação dos docentes abaixo, para representarem o IEDAR junto ao 

CONSEPE em suas reuniões:

Prof. Dr. JOSÉ ANCHIETA DE ARAÚJO -  Titular em ano par.

Prof. Me. JOSÉ STÊNIO GONZAGA DE SOUZA -  Titular em ano impar.

EDUARDO LUCAS TERRA PEIXOTO


